
UCHWAŁA Nr 791 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia ich 

przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku 

z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Pozbawia się drogę (część ul. Brunatnej) o przebiegu wyszczególnionym na rysunku nr 1 - 

w załączniku do niniejszej uchwały kategorii drogi gminnej. 

§ 2. 

Zalicza się drogę (ul. Brunatną) o przebiegu wyszczególnionym na rysunku nr 2 - 

w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg powiatowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koninie. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 791 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 września 2018 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia ich przebiegu.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


